50112009 20210521109715857 2 KGM SALCHICHA  GALY HOT DOG 1 KG $ 28.50 $ 57.00$ 0.00

01010101 20210521109715857 1 XNA BOLSA ECOLOGICA NETO MARIPOSAS
1 pza

$ 13.36 $ 13.36$ 0.00

0.160000 $ 2.14002

TOTAL CON LETRA SUBTOTAL:

DESCUENTO:

I.V.A.:

$

10.69

$
 276.11

$

0.00
DOSCIENTOS OCHENTA  Y SEIS  PESOS  80/100 M.N.

$  286.80TOTAL:

LUGAR DE EXPEDICIÓN:

MÉTODO DE PAGO:

C.P. 55748, 2876 - FELIPE VILLANUEVA

PUE - Pago en una sola exhibicion

FECHA DE CERTIFICACIÓN No. CERTIFICADO DÍGITAL FORMA DE PAGO

2021-05-24T17:20:589776C1D7-4819-4224-9F57-
51E8D99A90BA 00001000000412627069 01 - Efectivo